



# Město Rožmitál pod Třemšínem

P. O. BOX 10, Náměstí č. 8, PSČ 262 42

IČO: 243221, DIČ: CZ00243221

e-mail: mesto@rozmitalptr.cz

www.rozmitalptr.cz

tel.: 318 665 001 (2)

v Rožmitále pod Třemšínem

12.08.2024

č. j.: 2137/2024/TAJ

Technimax s. r. o.

U Splavu 642

788 13 Rapotín

DS: ewh6j4x

## Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím

Na základě Vaší žádosti ze dne 5.8.2024 sdělujeme následující informace:

1. Pronajímáte si výpočetní techniku za účelem zajištění voleb do různých veřejných institucí?  
Ano.
2. Jedná se pouze o nájem techniky, nebo i služby s tím spojené (rozvoz, instalace, servisní pohotovost)?  
Včetně rozvozu, instalace a servisní pohotovosti. IT technik pracuje pro město den před zahájením voleb a po celou dobu konání voleb je přítomen, až do konečného zpracování výsledků voleb je po celou dobu zpracování výsledků voleb k dispozici na MěÚ. V případě poruchy je v řádu minut k dispozici nové zařízení včetně instalace.
3. Jaké byly počty zapůjčené výpočetní techniky na první kolo a druhé kolo voleb prezidenta **v lednu 2023**, kterou firmou jste si ji pronajali, a jaká byla celková účtovaná částka za první kolo a pak za druhé kolo?  
11 kompletních sestav (notebook, myš, tiskárna) včetně servisu.  
PT Computers s.r.o.  
Cena účtovaná za 1. kolo 26 250,- Kč  
Cena účtovaná za 2. kolo 26 250,- Kč.
4. Jaké byly počty zapůjčené výpočetní techniky na volby do EU parlamentu, které se konali **v červnu 2024**, kterou firmou jste si ji pronajali, a jaká byla celková účtovaná částka?

11 kompletních sestav (notebook, myš, tiskárna) včetně servisu.  
PT Computers s. r. o.  
Cena 39 688,- Kč

5. Jakým způsobem jste naposledy oslovili k podání nabídek možné dodavatele zmiňovaných služeb?  
Pronájem včetně servisu zajišťuje firma na základě smlouvy o zajištění kompletních IT služeb pro Město Rožmitál p. Tř.
6. Jakým způsobem bychom se my mohli zúčastnit výběrového řízení pro zářiové volby do krajských zastupitelstev / senátu?  
Vzhledem k ceně, zakázka nepodléhá povinnosti vyhlášovat výběrové řízení.

S pozdravem

v. r.

Marcela Sladká  
tajemnice MěÚ